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AZV
ARENDONK, 4/12/2016

Programmanr. 1 100m vlinderslag 10 jaar
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 50m 100m

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt

Programmanr. 3 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. THEUWIS, Daan OZV/10269/04 46.08 42.31
2. DIELTIËNS, Jef OZV/11032/05 NT 51.04

13 - 14 jaar

1. ROOSEN, Victor AZV/11014/02 40.31 35.18

15 - 16 jaar

1. DRIES, Warre AZV/11008/01 37.62 35.82

17 - 18 jaar

1. DRIES, Robbe AZV/10155/99 32.59 31.31

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. SEGERS, Noor OZV/21026/05 39.02 37.28
2. SLEGERS, Britt OZV/21027/05 45.01 46.15

13 - 14 jaar

1. VANDEWAL, Britt OZV/21007/03 35.68 34.05
2. DREEZEN, Jente MOZKA/21002/02 38.09 36.93
3. ELIAS, Celien OZV/21012/02 41.54 38.80

17 - 18 jaar

1. DRIESEN, Marte OZV/20214/99 31.81 33.06
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AZV
ARENDONK, 4/12/2016

Programmanr. 6 100m rugslag 9 - 10 jaar
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. BROECKAERT, Noor ZS/21041/07 1:29.24 1:31.46 46.28 45.18
2. DE BECKER, Loren ZS/21043/07 1:41.66 1:38.66 49.03 49.63

10 jaar, Jongens

1. VAN SWEEVELT, Brent AZV/11019/06 NT 1:33.42 45.11 48.31
2. WILLEMS, Dieter KST/11018/06 1:34.45 1:35.02 47.37 47.65
3. LEMMENS, Milo KST/11019/06 1:47.05 1:43.20 48.22 54.98

10 jaar, Meisjes

1. GEUENS, Nina OZV/21019/06 1:40.51 1:35.45 45.63 49.82
2. VAN BREE, Maya MOZKA/21032/06 1:39.31 1:36.18 47.59 48.59
3. VANDAMME, Emily OZV/21022/06 1:40.55 1:41.24 49.02 52.22
4. DAMS, Sienna ZS/21042/06 1:40.35 1:41.25 49.60 51.65
5. THEUWIS, Nelle OZV/21011/06 1:38.98 1:48.35 52.34 56.01

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. SANFILIPPO, Kobe MOZKA/11044/04 NT 1:32.93 46.17 46.76
2. TIELENS, Jonas OZV/11031/05 NT 1:57.29 58.63 58.66

13 - 14 jaar

1. VAN DYCK, Bram KST/10123/02 1:12.71 1:08.75 32.76 35.99

19 jaar en ouder

1. VER HEYEN, Yelth MOZKA/10251/97 1:09.82 1:09.09 32.91 36.18
2. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 1:10.61 1:10.19 34.06 36.13

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. VAN DIJK, Noor KST/20150/04 NT 1:37.05 47.76 49.29
2. VAN CALENBERGH, Marie AZV/20016/05 1:32.34 1:44.75 49.38 55.37

FF VAN DEN ELSEN, Floortje OZV/21023/05 1:44.70 FF

13 - 14 jaar

1. THEUWIS, Rune OZV/20261/02 1:16.43 1:15.18 36.85 38.33
2. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 1:18.05 1:17.20 37.54 39.66
3. SWAANS, Jana KST/20142/02 1:28.01 1:28.19 43.62 44.57
4. VAN CALENBERGH, Pauline AZV/21011/03 1:31.75 1:30.98 45.16 45.82
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AZV
ARENDONK, 4/12/2016

Programmanr. 9 200m wisselslag 9 - 10 jaar
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

10 jaar, Jongens

1. BOETS, Victor MOZKA/11025/06 NT 3:34.50 53.06

Programmanr. 10 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. VAN GRIEKEN, Lore MOZKA/21034/04 NT 3:32.78 50.76

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. SCHOTTE, Edward ISWIM/11032/05 31.08 30.30
2. VANNIEUWENHUYZE, Arthur ISWIM/11017/04 32.24 31.54
3. DELTOUR, Daan ISWIM/11037/05 35.06 33.53
4. ROOSEN, Oscar AZV/11015/05 33.92 34.07
5. RYCKAERT, Milan ISWIM/11041/05 36.24 34.50
6. DIELTIËNS, Jef OZV/11032/05 NT 38.46
7. TIELENS, Jonas OZV/11031/05 NT 49.12

13 - 14 jaar

1. EMMERS, Jim OZV/10252/02 26.86 27.51
2. GEUENS, Lars OZV/10262/03 28.34 27.54
3. VAN LANGENDONCK, Tim OZV/11005/02 29.45 28.68
4. VERMEIRE, Arne OZV/11028/02 29.41 30.38
5. VAN DYCK, Nick KST/10145/03 33.27 31.24
6. LEYTEN, Mats AZV/11006/02 35.02 32.48
7. D'HAEN, Sam KST/11013/03 41.27 38.17
8. GEENEN, Mauro MOZKA/11030/03 42.75 39.50

15 - 16 jaar

1. DE PEUTER, Sam KST/10097/00 25.96 26.03
2. BOGAARS, Bram AZV/10127/01 29.62 28.04
3. VOETEN, Glen KST/10140/00 28.76 28.25
4. BATTAGLIA, Valentin KST/11014/01 29.80 28.94
5. DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 30.40 29.44
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AZV
ARENDONK, 4/12/2016

Programmanr. 12, Heren, 50m vrije slag

19 jaar en ouder

1. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 27.57 27.98

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DEKERVEL, Emma ISWIM/21034/04 30.34 30.21
2. CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 31.83 30.32
3. OLLEVIER, Mado ISWIM/21024/05 34.48 31.65
4. DEBROUWER, Sarah ISWIM/21055/05 31.74 31.71
5. VANDENBERGHE, Hannah ISWIM/21022/05 32.30 31.91
6. VAN BELLINGEN, Lotte MOZKA/11020/04 32.64 32.18
7. ABARCA, Mare KST/21012/05 35.94 34.10
8. JANSEGERS, Kato ISWIM/21006/04 35.24 34.44
9. FLEERACKERS, Hasse KST/21007/04 37.78 34.99

10. COVEMAEKER, Amelie ISWIM/21038/05 37.70 37.12
dis SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 37.88 dis

SW 4.4 - valse start
dis BROSENS, Mare AZV/21022/05 NT dis

SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 32.31 31.30
2. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 33.00 31.62
3. DREEZEN, Jente MOZKA/21002/02 33.87 34.47

19 jaar en ouder

1. VAN GORP, Caroline AZV/20090/96 26.82 27.84

Programmanr. 14 100m vrije slag 9 - 10 jaar
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. DE BECKER, Loren ZS/21043/07 1:34.56 1:32.78 44.05 48.73

10 jaar, Jongens

1. BOETS, Victor MOZKA/11025/06 1:20.26 1:20.38 38.19 42.19
VAN SWEEVELT, Brent AZV/11019/06 NT 1:20.38 37.81 42.57

3. WILLEMS, Dieter KST/11018/06 1:32.16 1:28.05 42.09 45.96
4. LEMMENS, Milo KST/11019/06 1:37.85 1:35.15 43.32 51.83
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AZV
ARENDONK, 4/12/2016

Programmanr. 15 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 50m 100m

13 - 14 jaar

1. GERRITSEN, Mike AZV/10152/03 1:09.77 1:06.46 30.69 35.77
2. GEUENS, Lars OZV/10262/03 1:09.55 1:09.78 32.50 37.28
3. VAN DYCK, Nick KST/10145/03 1:33.63 1:24.18 38.35 45.83
4. HUYGENS, Arne MOZKA/11026/03 1:49.19 1:35.09 42.68 52.41

15 - 16 jaar

1. VOETEN, Glen KST/10140/00 1:13.50 1:12.76 33.29 39.47

Programmanr. 16 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 50m 100m

13 - 14 jaar

1. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 1:30.33 1:32.69 40.97 51.72

Programmanr. 17 100m schoolslag 9 - 10 jaar
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 50m 100m

10 jaar, Meisjes

1. DAMS, Sienna ZS/21042/06 1:51.30 1:55.03 54.41 1:00.62

Programmanr. 18 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. VAN DYCK, Bram KST/10123/02 32.44 31.45
2. EMMERS, Jim OZV/10252/02 32.20 34.03
3. D'HAEN, Sam KST/11013/03 44.70 43.67

15 - 16 jaar

1. BOGAARS, Bram AZV/10127/01 34.26 32.88

17 - 18 jaar

1. DRIES, Robbe AZV/10155/99 34.23 33.85
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AZV
ARENDONK, 4/12/2016

Programmanr. 19 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN BELLINGEN, Lotte MOZKA/11020/04 40.40 39.54
2. SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 NT 41.48
3. FLEERACKERS, Hasse KST/21007/04 44.33 42.78
4. VAN DIJK, Noor KST/20150/04 47.64 44.19

13 - 14 jaar

1. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 37.75 36.55
2. SWAANS, Jana KST/20142/02 41.59 40.74

19 jaar en ouder

1. VAN GORP, Caroline AZV/20090/96 30.29 32.15

Programmanr. 20 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. TIELENS, Jonas OZV/11031/05 NT 1:58.96 55.58 1:03.38

13 - 14 jaar

1. VRIENS, Arne AZV/10147/02 1:13.41 1:11.71 33.95 37.76
2. VERMEIRE, Arne OZV/11028/02 1:19.72 1:21.38 37.58 43.80
3. VAN LANGENDONCK, Tim OZV/11005/02 1:25.40 1:23.48 38.33 45.15
4. LEYTEN, Mats AZV/11006/02 1:28.88 1:30.33 42.71 47.62
5. HUYGENS, Arne MOZKA/11026/03 1:56.13 1:46.43 50.35 56.08

15 - 16 jaar

1. DRIES, Warre AZV/11008/01 1:23.35 1:25.06 39.38 45.68
2. DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 1:29.94 1:29.59 43.12 46.47

17 - 18 jaar

FF LEPSCH, Robben AZV/10121/99 1:09.48 FF

19 jaar en ouder

1. VER HEYEN, Yelth MOZKA/10251/97 1:15.74 1:16.97 35.58 41.39
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AZV
ARENDONK, 4/12/2016

Programmanr. 21 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 1:35.71 1:28.27 41.25 47.02
2. VAN GRIEKEN, Lore MOZKA/21034/04 1:42.09 1:42.25 48.63 53.62
3. VAN CALENBERGH, Marie AZV/20016/05 2:13.58 1:56.24 55.55 1:00.69

13 - 14 jaar

1. VANDEWAL, Britt OZV/21007/03 1:19.48 1:21.06 38.44 42.62
2. DREEZEN, Jente MOZKA/21002/02 1:35.83 1:33.24 45.08 48.16
3. VAN BREE, Fiona MOZKA/21005/03 1:38.58 1:34.50 44.91 49.59
4. VAN CALENBERGH, Pauline AZV/21011/03 1:41.90 1:43.85 48.95 54.90

17 - 18 jaar

1. DRIESEN, Marte OZV/20214/99 1:23.37 1:28.25 41.03 47.22

Programmanr. 22 100m wisselslag 9 - 10 jaar
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. BROECKAERT, Noor ZS/21041/07 1:31.35 1:32.53

10 jaar, Meisjes

1. GEUENS, Nina OZV/21019/06 1:35.74 1:38.93
2. VANDAMME, Emily OZV/21022/06 1:40.84 1:42.04
3. THEUWIS, Nelle OZV/21011/06 1:42.17 1:50.17

Programmanr. 23 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. THEUWIS, Daan OZV/10269/04 2:49.94 2:46.18 37.12 43.19

15 - 16 jaar

1. DE PEUTER, Sam KST/10097/00 2:07.27 2:08.47 29.53 31.85
2. VOETEN, Glen KST/10140/00 2:14.34 2:15.85 31.36 34.15
3. BATTAGLIA, Valentin KST/11014/01 2:33.67 2:25.25 33.02 36.89
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AZV
ARENDONK, 4/12/2016

Programmanr. 24 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. SEGERS, Noor OZV/21026/05 2:45.76 2:36.72 35.65 40.82
2. SLEGERS, Britt OZV/21027/05 2:59.23 2:55.95 40.00 46.44

FF VAN DEN ELSEN, F. OZV/21023/05 3:24.74 FF

13 - 14 jaar

1. THEUWIS, Rune OZV/20261/02 2:20.57 2:19.41 32.50 35.85
2. ELIAS, Celien OZV/21012/02 2:43.67 2:35.38 35.17 40.41

Programmanr. 25 400m vrije slag 9 - 10 jaar
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. ROTTIERS, Nicolas ZS/11045/07 NT 6:20.53
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.58 200m: 3:06.54 300m: 400m: 6:20.53

10 jaar, Jongens

1. THOMAS, Ruben ZS/11054/06 6:24.74 6:08.31
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.69 200m: 3:00.22 300m: 400m: 6:08.31

10 jaar, Meisjes

1. VAN BREE, Maya MOZKA/21032/06 NT 6:24.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.60 200m: 3:09.98 300m: 400m: 6:24.08

Programmanr. 26 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 50m 100m

13 - 14 jaar

1. VRIENS, Arne AZV/10147/02 1:10.93 1:04.96
2. GERRITSEN, Mike AZV/10152/03 1:10.99 1:09.68
3. VAN DYCK, Nick KST/10145/03 NT 1:23.45

15 - 16 jaar

1. DRIES, Warre AZV/11008/01 1:22.53 1:20.03

17 - 18 jaar

1. DRIES, Robbe AZV/10155/99 1:11.57 1:12.69
FF LEPSCH, Robben AZV/10121/99 1:07.00 FF
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AZV
ARENDONK, 4/12/2016

Programmanr. 27 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. ABARCA, Mare KST/21012/05 1:36.90 1:33.33

13 - 14 jaar

1. VANDEWAL, Britt OZV/21007/03 1:21.99 1:17.37
2. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 1:27.19 1:28.18
3. VAN CALENBERGH, Pauline AZV/21011/03 NT 1:34.42

17 - 18 jaar

1. DRIESEN, Marte OZV/20214/99 1:15.04 1:19.59

19 jaar en ouder

1. VAN GORP, Caroline AZV/20090/96 1:07.98 1:11.34

Programmanr. 28 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 29 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

dis CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 2:48.99 dis
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

Programmanr. 30 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

13 - 14 jaar

1. LEYTEN, Mats AZV/11006/02 3:18.55 3:16.12 43.69 49.34

Programmanr. 31 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m
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AZV
ARENDONK, 4/12/2016

Programmanr. 32 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. THEUWIS, Daan OZV/10269/04 1:20.93 1:16.73 36.55 40.18
2. SANFILIPPO, Kobe MOZKA/11044/04 1:25.25 1:18.58 37.22 41.36
3. DIELTIËNS, Jef OZV/11032/05 NT 1:23.90 40.68 43.22

13 - 14 jaar

1. VAN DYCK, Bram KST/10123/02 1:01.75 59.94 28.66 31.28
2. VAN DYCK, Nick KST/10145/03 1:11.16 1:08.25 32.50 35.75
3. D'HAEN, Sam KST/11013/03 1:31.43 1:23.97 40.69 43.28
4. GEENEN, Mauro MOZKA/11030/03 1:36.41 1:30.04 43.88 46.16

15 - 16 jaar

1. DE PEUTER, Sam KST/10097/00 56.95 57.88 27.76 30.12
2. VOETEN, Glen KST/10140/00 1:01.11 1:01.80 30.50 31.30
3. BATTAGLIA, Valentin KST/11014/01 1:06.65 1:06.39 31.85 34.54
4. DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 1:08.81 1:12.60 32.86 39.74

19 jaar en ouder

1. VER HEYEN, Yelth MOZKA/10251/97 58.71 58.59 28.38 30.21
2. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 1:00.25 1:04.03 29.41 34.62

Programmanr. 33 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 1:11.80 1:10.72 33.11 37.61
2. VAN BELLINGEN, Lotte MOZKA/11020/04 1:15.39 1:15.24 35.29 39.95
3. ABARCA, Mare KST/21012/05 1:18.85 1:18.84 38.66 40.18
4. FLEERACKERS, Hasse KST/21007/04 1:24.42 1:21.20 38.24 42.96
5. SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 NT 1:22.32 39.88 42.44
6. VAN CALENBERGH, Marie AZV/20016/05 1:32.63 1:34.62 44.10 50.52
7. VAN DIJK, Noor KST/20150/04 1:32.45 1:38.62 44.23 54.39
8. BROSENS, Mare AZV/21022/05 NT 1:47.22 49.31 57.91

13 - 14 jaar

1. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 1:10.00 1:07.97 32.44 35.53
2. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 1:15.23 1:14.29 33.69 40.60
3. SWAANS, Jana KST/20142/02 1:20.65 1:18.53 38.62 39.91
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AZV
ARENDONK, 4/12/2016

Programmanr. 34 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 35 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 36 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. ROOSEN, Oscar AZV/11015/05 6:06.71 5:46.10
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.51 200m: 2:51.09 300m: 400m: 5:46.10

2. DE BECKER, Tibo ZS/11033/05 6:10.60 6:06.13
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.61 200m: 2:56.77 300m: 400m: 6:06.13

13 - 14 jaar

1. ROOSEN, Victor AZV/11014/02 5:38.01 5:40.44
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.16 200m: 2:49.97 300m: 400m: 5:40.44

Programmanr. 37 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. JANSEGERS, Kato ISWIM/21006/04 5:44.85 5:35.83
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.02 200m: 2:43.33 300m: 400m: 5:35.83

2. GROSSEN, Maila ZS/21051/05 6:42.44 5:37.25
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.75 200m: 2:47.13 300m: 400m: 5:37.25

3. COVEMAEKER, Amelie ISWIM/21038/05 6:01.22 5:51.39
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.44 200m: 2:53.32 300m: 400m: 5:51.39

4. TOTTÉ, Jolien ZS/21050/04 6:21.68 6:01.41
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.00 200m: 2:57.03 300m: 400m: 6:01.41

5. VAN OSTA, Nomi ZS/21047/05 7:01.56 6:28.42
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.72 200m: 3:09.19 300m: 400m: 6:28.42

13 - 14 jaar

1. VAN BREE, Fiona MOZKA/21005/03 5:31.82 5:23.31
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.32 200m: 2:40.16 300m: 400m: 5:23.31
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Programmanr. 38 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. VRIENS, Arne AZV/10147/02 34.46 33.90
2. VAN DYCK, Bram KST/10123/02 37.17 37.32
3. GERRITSEN, Mike AZV/10152/03 43.52 40.78
4. D'HAEN, Sam KST/11013/03 48.28 49.15

dis GEENEN, Mauro MOZKA/11030/03 59.55 dis
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

15 - 16 jaar

1. DE PEUTER, Sam KST/10097/00 35.22 36.74
2. BOGAARS, Bram AZV/10127/01 38.06 37.50
3. BATTAGLIA, Valentin KST/11014/01 40.89 39.41
4. DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 40.64 40.08

17 - 18 jaar

FF LEPSCH, Robben AZV/10121/99 32.16 FF

Programmanr. 39 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. SEGERS, Noor OZV/21026/05 46.09 44.72
2. FLEERACKERS, Hasse KST/21007/04 49.44 45.93
3. SLEGERS, Britt OZV/21027/05 48.89 49.24
4. SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 51.32 50.69
5. VAN DIJK, Noor KST/20150/04 52.66 50.76

FF VAN DEN ELSEN, Floortje OZV/21023/05 55.12 FF

13 - 14 jaar

1. THEUWIS, Rune OZV/20261/02 40.50 40.69
2. ELIAS, Celien OZV/21012/02 45.97 46.07
3. SWAANS, Jana KST/20142/02 49.84 49.05

Programmanr. 40 Heren, 4 x 200m vrije slag open leeftijdsgroep
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt

1. Overpeltse Zwemvereniging 1 9:03.16 8:55.75
GEUENS, Lars 03 30.66 32.90 2:12.63
VERMEIRE, Arne 02
VAN LANGENDONCK, Tim 02
EMMERS, Jim 02

2. Iswim 1 10:25.48 10:03.44
SCHOTTE, Edward 05 33.01 36.38 2:22.57
RYCKAERT, Milan 05
DELTOUR, Daan 05
VANNIEUWENHUYZE, Arthur 04

eric
Markering

eric
Markering

eric
Markering

eric
Markering
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Programmanr. 41 Dames, 4 x 200m vrije slag open leeftijdsgroep
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt

dis Iswim 2 10:13.90 dis
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

DEKERVEL, Emma 04 32.85 37.15 2:24.38
OLLEVIER, Mado 05
VANDENBERGHE, Hannah 05
DEBROUWER, Sarah 05

Programmanr. 42 Heren, 4 x 100m wisselslag open leeftijdsgroep
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt

Programmanr. 43 Dames, 4 x 100m wisselslag open leeftijdsgroep
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt

Programmanr. 44 Heren, 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt

1. Kempisch Swimming Team 1 NT 3:59.62
DE PEUTER, Sam 00 27.81 57.50 VOETEN, Glen 00
CLIJMANS, Gert 94 VAN DYCK, Bram 02

Programmanr. 45 Dames, 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt

1. Kempisch Swimming Team 1 NT 4:54.59
CLAASSEN, Alessia 04 1:11.50 KENNIS, Nathalie 02
ABARCA, Mare 05 VAN DYCK, Lise 03

Programmanr. 46 Heren, 800m vrije slag open leeftijdsgroep
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt

Programmanr. 47 Dames, 800m vrije slag open leeftijdsgroep
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt
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Programmanr. 48 Heren, 1500m vrije slag open leeftijdsgroep
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt

Programmanr. 49 Dames, 1500m vrije slag open leeftijdsgroep
4/12/2016 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt

1. GYSEN, Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 18:05.57 17:43.47
100m: 1:07.72 1:07.72 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:18.79 1:11.07 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:43.47
400m: 4:40.66 800m: 9:25.03 1200m:


